                            Официальный протокол игры
	     
	
	  год рождения 2011

	Вид соревнований
	  «ICEKINGS» Турнир 6-8 марта 2021г юношей 2011 г.р. «ШАЙБУ ЗА МАМУ»
	   Дата
	06.03.2021
	Игра №
	3

	Место проведения
	Ледовый дворец г.Старый Оскол
	  Время
	 16.30
	   Зрители
	187 чел.

	 «А» ХК «Созвездие»г. Воронеж 
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	25
	Богза Даниил
	вр
	да
	1
	7
	06
	55
	83
	
	
	44
	1
	9
	8
	45
	9
	24

	1
	Шишкин Матвей
	вр
	да
	2
	12
	50
	55
	87
	
	
	97
	1
	9
	10
	27
	11
	27

	86
	Андреевский Даниил
	н
	да
	3
	38
	14
	86
	19
	39
	
	17
	1
	9
	19
	38
	20
	38

	10
	Ануфриев Александр
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	21
	1
	3
	23
	58
	24
	05

	44
	Бобкин Денис
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Верзилин Вадим 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Гаврилов Ярослав 
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Железовский Артем
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Звонкович Артем 
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Клепиков Илья
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	83
	Николаев Иван
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Попов Тимофей 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	Руденко Александр
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Ушаков Дмитрий
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Щеголев Владислав 
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Якушев Илья
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Янов Михаил
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Шитов Лев
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Казеев Н.О.
	Подпись

	

	   «Б»  ХК «Вектор-Сириус» г.Сочи
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	    ФАМИЛИЯ,  ИМЯ                   (К/А)                 
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	26
	Рыбак Александр
	вр
	да
	1
	4
	48
	87
	
	
	
	12
	1
	5
	0
	24
	1
	24

	
	
	
	
	2
	9
	24
	87
	38
	
	+1
	91
	1
	6
	7
	21
	8
	21

	13
	Андреев Владимир
	Н
	да
	3
	16
	43
	38
	87
	
	
	68
	1
	5
	22
	13
	23
	13

	71
	Антонов Иван
	З
	да
	4
	17
	26
	93
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Бельский Александр
	З
	да
	5
	22
	07
	88
	12
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	

	93
	Крохин Тимур
	н
	да
	6
	24
	05
	93
	71
	13
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Коч Джавид
	З
	да
	7
	28
	07
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Маркушин Тимофей
	З
	да
	8
	29
	23
	88
	13
	93
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Письмак Андрей
	н
	да
	9
	34
	29
	68
	87
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Соловьев Даниил
	з
	да
	10
	35
	68
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Трапезников Матвей
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Ткаченко Николай
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	У Александр
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Фуников Степан
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Фиалка Даниил
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Шайхануров Александр
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Григоров Н.Г.
	Подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	2
	0
	1
	
	
	3
	Начало
	16
	30

	
	
	
	
	
	0
	00
	25
	26
	
	«Б»
	2
	6
	2
	
	
	10
	Окончание
	17
	45

	
	
	
	
	
	24
	05
	1
	26
	Штрафное
время
	«А»
	2
	2
	
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	26
	
	«Б»
	2
	1
	
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	Лень А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.С.
	Подпись
	

	





	Главный судья
	Авдеев А.А.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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